yang terdapat dalam al-Quran. Ini bertujuan menarik minat anak –

anak terhadap kalam suci tersebut. Program Infaq Ramadhan turut

dilaksanakan bertujuan memberi sumbangan tanda ingatan dan

perkongsian rezeki dengan mereka yang lebih memerlukan.

PROGRAM IHYA’ RAMADHAN

2019 / 1440 H